
ZARZĄ D POWIATU 

WRZESIŃSKIEGO 

UCHWAŁA NR 1043/2018 
ZARZĄDU POWIATU WRZESISTSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2018 roku 

w sprawie określenia podziału wysokości środków, w tym ustalenia maksymalnej wysokości 
środków finansowych przeznaczonych na realizację jednego zadania zgłoszonego w ramach 
budżetu obywatelskiego powiatu wrzesińskiego w 2019 roku oraz ustalenia szczegółowego 
harmonogramu jego realizacji 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995, ze zm.) oraz § 7 ust. 5 uchwały Nr 295/XLV1/2018 Rady 
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych w przedmiocie budżetu obywatelskiego powiatu wrzesińskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na realizację budżetu obywatelskiego powiatu wrzesińskiego w 2019 roku przeznacza się kwotę 
250.000 zł. 

§ 2. Podział środków finansowych dokonany został na poszczególne gminy powiatu wrzesińskiego 
i przedstawia się następująco: 

Gmina Wysokość środków przeznaczonych 
na zadania inwestycyjne i nieinwestycyjne 

Września 50.000 zł 
Miłosław 50.000 zł 
Nekla 50.000 zł 
Kołaczkowo 50.000 zł 
Pyzdry 50.000 zł 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość środków finansowych przemoczonych na realizację jednego 
zadania zgłoszonego w ramach budżetu obywatelskiego powiatu wrzesińskiego w 2019 roku 
w poszczególnych gminach: 

-jedno zadanie inwestycyjne - 25.000 zł, 
-jedno zadanie nieinwestycyjne - 10.000 zł. 

§ 4. Termin składania w kancelarii Starostwa Powiatowego, przesyłania na adres: Starostwo Powiatowe 
we Wrześni, ul. Chopina 10, 62 — 300 Września lub elektronicznie na adres e—mail 
starostwo@wrzesnia.powiat.nl, propozycji zadań do zrealizowania w ramach budżetu obywatelskiego 
powiatu wrzesińskiego w 2019 roku ustala się od 23.08.2018 r. do 13.09.2018 r., z uwzględnieniem 
daty wpływu dokumentu do tut. urzędu. 

§ 5. Ustala się harmonogram realizacji budżetu obywatelskiego powiatu wrzesińskiego w 2019 roku 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wrzesińskiemu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

EY:onir, śr,ev..icz 


	Page 1

